
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,2 (+)4 (+)4,3

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,6

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL10,5 8 9,9

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,4 0 (+)1

ACPP000507 MARCO MARTINEZ, MERCEDES 0,7 1 0,7

ACPP000506 BETLINSKI COLMENA, RICARDO (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP025548 CURTO ESCARDO, MIGUEL 1,1 1 1

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,9 1 0,9

ACPP024529 BORBONES LLOVERAS, PELEGRI 2,8 2 2,8

ACPP003489 MARTINEZ BARROSO, ANGEL (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP012913 RIUS DUARTE, DANIEL (+)4 (+)4 (+)4

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,5 4 4,4

ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 3,8 3 3,7

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,5 3 3,5

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,1 3 4

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,2 2 3,2

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,1 0 0,1

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)5,4 (+)5 (+)5,4

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 7,6 6 7,4

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 6,2 5 6

ACPP030829 MOLERO ARJONA, JORDI 5 4 4,9

ACPP028029 MOLERO ARJONA, RUBEN 5,5 5 5,4

ACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,8 4 4,7

ACPP014964 SOULERE ROCA, ALBERT 4 3 3,9

ACPP001752 TORRUS ROIG, CARLES (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP002988 RODRIGUEZ DIAZ, ENCARNA 3,7 3 3,7

ACPP028683 MOLINER SERRANO, SERGIO 9,4 7 9,3

ACPP022087 DIAZ DE ANDRES, JAVIER 8,2 6 8,1

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 7,9 6 7,9

ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,9 2 2,9

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 6,6 5 6,6

1 TROMPETA, JORDI 0 0 0

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 16 21

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 8,1 6 8

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 9,3 7 9,2

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7 5 7

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8 6 8

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,9 6 7,9

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7 5 7

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5 4 5

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,4 6 8,4

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 7 5 7

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Carnaval 2023 - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 411
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ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,3 7 9,3

ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,9 2 1,9

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,7 5 6,7

ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 3,3 2 3,3

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,5 8 9,5

ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 3,8 3 3,8

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,7 7 8,7

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 3 3,5

ACPP020330 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER6,3 5 6,3

ACPP020329 IRURRE MARTI, ANNA 12,7 10 12,7

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,4 6 8,4

7 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,5 7 8,5

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 8,8 7 8,8

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 6,5 5 6,5

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,7 5 5,7

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,5 3 3,5

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,8 2 1,8

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,4

ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,7 11 13,7

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,3 0 0,3

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,7 9 11,7

ACPP030843 GUZZO , ADRIAN 8,1 6 8,1

ACPP031037 VIU DUARTE, FIDEL 11,2 8 11,2

ACPP017509 BERNI GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER9,4 7 9,4

ACPP019287 SANCHEZ CAMARA, JOSE MARIA 8,8 7 8,8

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 3 4,2

ACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 21 16 21

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,9 9 11,9

ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,9 11 14,9

ACPP022649 NARVAEZ BRINQUIS, CARLES 18 14 18

ACPP020993 LONGARES RODRIGUEZ, MANUEL 10 8 10

3 LAGUNAS, CARLOS 0 0 0

4 CARDENAS, JOSE 0 0 0

5 SOTO, DAVID 0 0 0

6 CARDENAS, IVAN 0 0 0

8 sense jugador 0 0 0

ACPP007288 CALAF CIVIL, RAMON 12 9 12
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL10,5 8 9,9

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,4 0 (+)1

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 7,6 6 7,4

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 6,2 5 6

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,2 (+)4 (+)4,3

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,6

ACPP030829 MOLERO ARJONA, JORDI 5 4 4,9

ACPP028029 MOLERO ARJONA, RUBEN 5,5 5 5,4

ACPP028683 MOLINER SERRANO, SERGIO 9,4 7 9,3

ACPP022087 DIAZ DE ANDRES, JAVIER 8,2 6 8,1

ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)4,5 (+)4 (+)4,6

ACPP025548 CURTO ESCARDO, MIGUEL 1,1 1 1

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,1 3 4

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,5 0 (+)0,6

ACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,8 4 4,7

ACPP014964 SOULERE ROCA, ALBERT 4 3 3,9

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,5 4 4,4

ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 3,8 3 3,7

ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 8,1 6 8

ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 9,3 7 9,2

ACPP021868 OJEDA ROMERO, ANTONIO 0,9 1 0,9

ACPP024529 BORBONES LLOVERAS, PELEGRI 2,8 2 2,8

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5 4 5

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,4 6 8,4

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,9 6 7,9

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7 5 7

ACPP000507 MARCO MARTINEZ, MERCEDES 0,7 1 0,7

ACPP000506 BETLINSKI COLMENA, RICARDO (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,1 0 0,1

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,6 1 0,6

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3,2 2 3,2

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 6,6 5 6,6

1 TROMPETA, JORDI 0 0 0

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 7,9 6 7,9

ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,9 2 2,9

ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,3 7 9,3

ACPP001072 CORDERO FERRERO, MAXIMIANO 1,9 2 1,9

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7 5 7

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8 6 8

ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP009577 PEREZ TENES, ANTONIO 3,5 3 3,5

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 8,8 7 8,8

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 6,5 5 6,5

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 16 21

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP001752 TORRUS ROIG, CARLES (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP002988 RODRIGUEZ DIAZ, ENCARNA 3,7 3 3,7

ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,7 7 8,7

ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 3 3,5

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig de Carnaval 2023 - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,5 8 9,5

ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 3,8 3 3,8

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,4 6 8,4

7 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,5 7 8,5

ACPP020330 ORTEU ESTIVILL, FRANCESC XAVIER6,3 5 6,3

ACPP020329 IRURRE MARTI, ANNA 12,7 10 12,7

ACPP003489 MARTINEZ BARROSO, ANGEL (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP012913 RIUS DUARTE, DANIEL (+)4 (+)4 (+)4

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 7 5 7

ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 6,7 5 6,7

ACPP003650 LLORENS ROCA, JORDI 3,3 2 3,3

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)5,4 (+)5 (+)5,4

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,7 5 5,7

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,5 3 3,5

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,4

ACPP027680 FONS RIUS, ELISABET 13,7 11 13,7

ACPP030843 GUZZO , ADRIAN 8,1 6 8,1

ACPP031037 VIU DUARTE, FIDEL 11,2 8 11,2

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,9 9 11,9

ACPP024437 AMSELEM AMSELEM, CARLOS 14,9 11 14,9

ACPP022649 NARVAEZ BRINQUIS, CARLES 18 14 18

ACPP020993 LONGARES RODRIGUEZ, MANUEL 10 8 10

ACPP005585 TOSCA VILA, XAVIER 0,3 0 0,3

ACPP030027 JULIA FOSAS, MERITXELL 11,7 9 11,7

ACPP017509 BERNI GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER9,4 7 9,4

ACPP019287 SANCHEZ CAMARA, JOSE MARIA 8,8 7 8,8

ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 3 4,2

ACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 21 16 21

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,8 2 1,8

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)3 (+)3 (+)3

8 sense jugador 0 0 0

ACPP007288 CALAF CIVIL, RAMON 12 9 12

3 LAGUNAS, CARLOS 0 0 0

4 CARDENAS, JOSE 0 0 0

5 SOTO, DAVID 0 0 0

6 CARDENAS, IVAN 0 0 0
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